



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NLN-BYG APS
DIGEHOEDET 12A, 3250 GILLELEJE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2019

Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm

CVR-NR. 35 66 83 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NLN-BYG ApS Digeødet 12A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 66 83 06 Stiftet: 12. februar 2014 Hjemsted: Gilleleje Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm Lars Kristjan Nyholm Tina Nyholm
Direktion	Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Nørregade 34 3300 Frederiksværk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve tømrer- og entreprisvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet er for selskabets andet regnskabsår opgjort til et overskud på 297.317 kr. og egenkapitalen til 1.214.659 kr..

Ledelsen anser såvel det opnåede resultat, som størrelsen af egenkapitalen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.578.160	2.465
Personaleomkostninger.....	1	-2.064.361	-2.002
Af- og nedskrivninger.....		-133.493	-126
DRIFTSRESULTAT		380.306	337
Andre finansielle indtægter.....	2	41.190	30
Andre finansielle omkostninger.....		-35.704	-15
RESULTAT FØR SKAT		385.792	352
Skat af årets resultat.....	3	-88.475	-79
ÅRETS RESULTAT		297.317	273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		297.317	273
I ALT		297.317	273

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		0	50
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	50
Produktionsanlæg og maskiner.....		28.369	105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		121.789	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	150.158	105
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.600	16
Finansielle anlægsaktiver.....	6	15.600	16
ANLÆGSAKTIVER.....		165.758	171
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.000	6
Varebeholdninger.....		6.000	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		790.391	1.036
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		290.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.042.272	974
Periodeafgrænsningsposter.....		22.742	35
Tilgodehavender.....		2.145.405	2.045
Likvide beholdninger.....		0	49
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.151.405	2.100
AKTIVER.....		2.317.163	2.271

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.164.659	867
EGENKAPITAL.....	7	1.214.659	917
Hensættelse til udskudt skat.....		1.718	21
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.718	21
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		33.115	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	33.115	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	14.760	0
Gæld til pengeinstitutter.....		42.591	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.924	454
Selskabsskat.....		107.404	102
Anden gæld.....		742.992	777
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.067.671	1.333
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.100.786	1.333
PASSIVER.....		2.317.163	2.271
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.041.000	1.984	
Andre personaleomkostninger.....	23.361	18	
	2.064.361	2.002	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	41.190	30	
	41.190	30	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.404	102	
Regulering af udskudt skat.....	-18.929	-23	
	88.475	79	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		250.000	
Kostpris 31. december 2018.....		250.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		200.000	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018.....	380.908	0	
Tilgang.....	0	129.100	
Kostpris 31. december 2018.....	380.908	129.100	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	276.357	0	
Årets afskrivninger	76.182	7.311	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	352.539	7.311	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	28.369	121.789	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2018.....		15.600				
Kostpris 31. december 2018.....		15.600				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		15.600				
 Egenkapital						 7
		Selskabs-	Overført			
		kapital	overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....		50.000	867.342	917.342		
Forslag til resultatdisponering.....			297.317	297.317		
Egenkapital 31. december 2018.....		50.000	1.164.659	1.214.659		
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	47.875	14.760	0	0	0	
	47.875	14.760	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 9
Eventualforpligtelser						
Leasingforpligtelse						
Selskabet har leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 117 mdr. med en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.						
Lejeforpligtelse						
Selskabet har lejeaftale vedrørende produktions- og lagerlokaler.						
Årlig leje udgør 96 t.kr. Lejemålet kan af såvel udlejer som lejer opsiges med et varsel på 3 måneder.						
Selskabet har afgivet støtteerklæring til koncernselskabet NLN-Ejendomme ApS på 0,5 mio. kr., som løber frem til 31. december 2019.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Der er ingen bankgarantier, men selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
